[bookmark: _GoBack]様式第２号(第５条関係)

年　　月　　日

　浅口市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名称
　　　　　　　　　　　　　自主防災組織代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

浅口市自主防災組織活動補助金交付申請書

　浅口市自主防災組織活動補助金交付要綱第５条の規定により、　　　　年度における自主防災組織活動補助金を下記のとおり申請します。

記

	事業種別

	防災資機材整備事業

	防災資機材更新事業

	防災訓練等活動事業

	防災備蓄品整備事業

	防災マップ整備事業

	防災士資格取得促進事業

	防災標識設置事業

	情報収集設備整備事業

	事業の概要

	補助金申請額
	円

	補助金申請額
等の算出基礎

添付書類
　(1)　自主防災組織の規約(当該年度における初回申請時に限る)
　(2)　見積書(写)その他補助対象経費の内容が確認できる書類
　(3)　浅口市自主防災訓練等実施計画書(様式第３号)(防災訓練等活動事業のうち防災訓練・研修費の申請をする場合)
　(4)　推薦書(様式第４号)(防災士資格取得促進事業の申請をする場合)
　(5)　その他市長が必要と認める書類